Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.09.2022 № 365-рз

с. Мошенское

О внесении изменений в Реестр государственных и
муниципальных услуг, оказываемых отраслевыми

органами Администрации Мошенского муниципального
района, муниципальными учреждениями

1.Внести изменения в Реестр государственных и муниципальных услуг,
оказываемых отраслевыми органами Администрации Мошенского муници-
пального района,  муниципальными учреждениями,  утвержденный распоря-
жением Администрации Мошенского муниципального района от 24.02.2016
№47-рг, дополнив раздел 6 строками 6.14, 6.15 следующего содержания:

№
п/п

Наименование
 услуги

Наименование
отраслевого ор-
гана Админи-
страции муни-

ципального
района,
муници-

пального учре-
ждения

Наименование и реквизиты
административного регла-

мента предоставления
услуги

1 2 3 4
6.  Сфера  строительства,  архитектуры  и  градостроительства,  дорожного
хозяйства и транспорта
«6.14
.

Признание садового
дома жилым домом
и жилого дома садо-
вым домом

отдел жилищно
– коммунально-
го  хозяйства  и
дорожной  дея-
тельности

Административный  регла-
мент  «Признание  садового
дома  жилым  домом  и
жилого  дома  садовым
домом».  Утвержден
постановлением
Администрации  муници-
пального  района  от
20.07.2022 №480

ев

2

1 2 3 4
6.15. Организация  газо-

снабжения
населения  в
границах  Мошен-
ского  муниципаль-
ного  района  в
пределах
полномочий,
установленных
законодательством
Российской
Федерации

отдел жилищно
– коммунально-
го  хозяйства  и
дорожной  дея-
тельности

Административный  регла-
мент  «Организация  газо-
снабжения населения в гра-
ницах Мошенского муници-
пального района в пределах
полномочий,
установленных
законодательством  Россий-
ской  Федерации».  Утвер-
жден  постановлением
Администрации
муниципального  района  от
06.09.2022 №564

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  распоряжение  в  бюллетене  «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Заместитель
Главы администрации                                             С.А. Луттэр

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ